
Jefferson,
design by Luca Nichetto

Modello Jefferson mini

La lampada a sospensione Jefferson disegnata da Luca Nichetto rimanda
alla musica e alle immagini iconiche in opere d’arte psichedeliche degli
anni Sessanta. Il motivo a vortice che decora il diffusore è impreziosito
dalla classicità senza tempo del cristallo di Boemia, che diffonde
suggestive atmosfere di luce. Dinamica in entrambe le dimensioni e in
composizioni multiple, l’eleganza Jefferson non rinuncia alle eccellenti
prestazioni della luce interna a LED.

Jefferson mini Sorgente luminosa Struttura: Metallo Diffusore: Cristallo di Boemia Codice

LED
2700 K
3 W 
450 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

LED e driver inclusi

Cromo Nero

Oro

Cristallo Trasparente

Cristallo Trasparente

16821 4227

16821 5027

Peso netto: 1.40 kg Colli: 1

Classe Energetica

Regolamento di Ecodesign

La sorgente luminosa, esclusivamente
LED, contenuta in questo apparecchio
deve essere sostituita solo dal costruttore
o dal suo servizio di assistenza o da
personale altrettanto qualificato.

Il driver LED contenuto in questo
apparecchio deve essere sostituito solo
dal costruttore o dal suo servizio di
assistenza o da personale altrettanto
qualificato.

Le sospensioni cluster devono essere installate su rosone: scopri di più su lodes.com/rosoni/
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https://www.lodes.com/rosoni/


Jefferson mini Dati Fotometrici

LED
2700 K
3 W 
450 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

 

Varianti di Jefferson

Jefferson small
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